
Linea E014 Chiusi-C.d.Pieve-Tavernelle-Perugia

Linea E014 Chiusi-C.d.Pieve-Tavernelle-Perugia> -

Fermate principali
Note FLS FLS FLS FLS FLS FLS FLS FLS

* Via Leonardo da Vinci_8 07.01 06.56 09.32 13.09 15.00 15.19 17.19 18.49
TAVERNELLE 07.02 06.57 09.33 13.10 15.01 15.20 17.20 18.50
ACQUAIOLA 07.06 07.01 09.37 13.14 15.24 17.24
FONTIGNANO | 07.05 09.42 13.19 15.28 17.28
MUGNANO | 07.12 09.49 13.26 15.35 17.35
CAPANNE CARCERE 07.18 07.19 09.56 13.33 15.42 17.42
STROZZACAPPONI 07.27 07.28 10.04 13.41 15.50 17.50
V. S. SISTO 07.33 07.34 10.09 13.46 15.55 17.55
OSP.MISERICORDIA(PG) 07.36 07.37 10.11 13.49 15.57 17.57
MADONNA ALTA 07.41 07.42 10.15 13.54 16.01 18.01
FONTIVEGGE (PG) 07.45 07.46 10.19 13.58 16.05 18.05
V. XX SETTEMBRE 07.48 07.49 10.22 14.01 16.08 18.08
BUS TERMINAL PERUGIA 07.51 07.52 10.25 14.04 16.11 18.11

FLS) feriale da lunedì a sabato

Linea E016 Tavernelle-Pietrafitta-Perugia

Linea E016 Tavernelle-Pietrafitta-Perugia> -

Fermate principali
Note FLS

* Via Leonardo da Vinci_8 06.31
TAVERNELLE 06.32
PIETRAFITTA 06.43
COVALDONE 06.46
C. D. VALLE 06.53
BV. P. CAINA 06.58
SPINA 07.02
BV. P. CAINA 07.06
S. B. DELLA VALLE 07.10
BV. VILLANOVA 07.12
BV.BADIOLA 07.15
PILA SETTEVALLI 07.19
CASENUOVE 07.23
FONTIVEGGE (PG) 07.30
V. XX SETTEMBRE 07.33
BUS TERMINAL PERUGIA 07.36

FLS) feriale da lunedì a sabato

SERVIZIO EXTRAURBANO
ORARIO BUSITALIA DIREZIONE UMBRIA IN VIGORE DAL 27 LUGLIO 2025
Fermata: PN0016 Via Leonardo da Vinci_8 FERMATA A RICHIESTA Stop by request

Rivendite:
Indirizzo Esercizio Distanza
PIAZZA MARX Tavernelle, Panicale PRINCIPATO FEDERICA 621 m


